
\DOoc 156

D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO

QUILLÓN,

828

lunes 14 abril 201

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1117, 0-1118, 0-1119, 0-1120, 0-1121, 0-1130

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,38-166,38-151,38-38,38-112,38-90,38-109

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-209,5-50,5-12,5-51,5-20,5-41

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
S R ( E S ) : DARÍO FABBRI LAN£>I Y OTROS RUT

LA SUMA DE $:142.757
Y SON:CIENTO CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE CANCELA FACTURAS N" 582241, 582721, 578553, 580503, 579939, 580501. POR $

142.757.- DE DARÍO FABRI LANDI Y OTROS, POR ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA

ADMINISTRACIÓN Y GABINETE SEGÚN FICHA N° 001, OFICINA FINANZAS SEGÚN FICHA N" 01

OFICINA ASESOR JURÍDICO SEGÚN FICHA N" 01, OFICINA RENTAS Y PATENTES SEGÚN FICHA N°

DEPARTAMENTO DE TRANSITO FICHA N° 02, OFICINA DE ADQUISICIONES FICHA TÉCNICA N° 2,

ORDENES DE COMPRAS Nq 4352-166-151-38-112-90-109-CM14, PROVENIENTES DE CONVENIO MARCO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

TOTALES :

DEBE HABER RUT DCTO.

142.757 142.757




